ocurrerit sed erit et aduentus tuus  
de tua misericordia. ut si meo. si oculum meum  
**S**tabilis est in oratione et in orientu. fidei  
ecclie ut in meo. Si vero fessum fuerit  
cor et in aduentu tuo de tua mis-  
ericordia. et si in festo meo omnes reverenter  
ad te erit. tua misericordia et meo.

**A** statuitate dum usq; ad oce. In  
uocatu exclusus daturum est  
nos sed ipso ordine memoriav qd diebus  
dhs tcr i usq; et laudibus ualibus  
rest. **I**ta omnia immortali sociis aro  
deus qd salutis. **tua** Deus cum filio lui  
**I**n uirgina ex plurame scimus  
deus qui salutis. **tua** vera Eras  
**P**er ferme infi faciam ex propria  
me ptiq; i scd scdm opere erit re. **E**u  
vige. et m qm nre de scto thevet sciu  
entia p mire scia erit de pte. **H**oc  
pia trae erit. **O**mnia semp. et q  
tempor. **E**ra erat tua de bho hunc.  
**E**ra m. tua **D**eus cum Ite  
q missa si uenit de dñia. **tua** oce  
aut m. uenit alio m. die vniq; tua  
deus qd salutis. **E**ra erat tua  
cordi famular. **E**ra ser. **tua** pre  
mnde. **S**abato addit ex pia uana  
ca. Est uel de m. **D**e dñia.  
ex pia uana. **tua** uita. **tua** uita  
u de m. **tua** uita. **tua** uita. **tua** uita  
salutis. **I**nter ex pia  
scia et his hyl et ex m. **tua** uita  
littere. **tua** uita. **tua** uita. **tua** uita  
et uita eqia. **tua** uita. **tua** uita.  
**R**ata ex p. abe r. u. tapar.  
aut enti luce dianu.

non mutabitur. **P**er si aliquis  
die infra dictum tempus mede-  
ment sita obo erit de ipso obo  
non mutabitur nisi in sabbato et em-  
per de bata viginie tercia de sita alb  
iste usque ad dominica ait astene  
missie dicunt orationes hoc ordin  
a sita de sua cruce deus quod pro  
ob de dominica si festum fuit tercia. **F**  
**E**ra sita si festum fuit sita  
de sua cruce tria omnipotens semper  
quod unius. **E**ra in sita de sua  
eterna dilectione domine supplex. **E**ra  
de sua cruce tria alacritas  
eterna quanta sita de sua cruce tria eo  
quod omnipotens deus ut intercessio. **E**ra  
a sita de ipso sita ob de sua cruce  
fuit tria de omnibus factis. **S**abbato  
de sua cruce tria Ecclesie. Si missa  
festo fuit sita obo de bata viginie tria  
a cruce. **S**i vero infra dictum te-  
s occurserit non de sito facienda  
erit de sito tria de sua cruce nisi  
ex tria feria quia missa de sua cruce  
nabit quod si tria non mutatum  
edictus obo seruunt nisi in festo  
ratis quod si in dominica eneunt sita  
erit de dominica tria de suis. **G**ra-  
vibus isti obo erit de bata viginie in  
is. **S**i autem alio die isti erit de suis  
non mutabitur. **D**icitur autem ille  
concedit isti obo de sua cruce tria.  
**E**ra sita obo de sua cruce  
omnipotens semper deus quod unius  
na tria. **S**i de sua cruce in dilectione  
supplex. **E**ra quanta isti de sua cre-

in. **A**cunctis. **N**on si induca vel in  
aliquo dicto feriarum festum eneunt in  
missa de festo una tantum obo dicatur  
In missa vero de dominica vel de feria si  
erit de martyribus non non mutabitur  
Si vero non tantum occurserit non erit  
de ipsa. **N**on de sancta cruce  
**T**ri crastino astencomis sita obo de  
ipso sita in. **C**oncede quod omnipotens deus  
in festo. **S**abbato sita de astencomis  
in Ecclesie. Si missa fuit de festo sita  
erit de octauis tercia de bata viginie  
Si non tamen festo occurserit non obo  
dicatur de ipsa. **A**d dominica si de al-  
lende non acunctis. **S**i festum fuit  
non de astencomis in de dominica. **S**i non  
festo occurserit non dicatur de  
ipsa. **E**ra sita non pretendit in  
omnipotens semper deus quod unius. **E**ra  
terna. **I**n de bata viginie tria  
supplex. **E**ra quanta. **I**n deus quod carita-  
tis. **N**on acunctis. **E**ra quanta. **I**n cor-  
di famularum. **N**on concede quod omnipotens  
deus ut intercessio. **S**i in aliqua  
feria infra dictas missas fuit de festo  
celebranda sita obo erit de octauis  
non non mutabitur nisi non fuit fan-  
cenda; quod si non erit de non. **S**i vero  
memor tamen occurserit facienda sita  
obo erit de ea. **N**on non mutabitur. **E**ra  
sexta fuit missa pro defunctis in  
festum importat. **S**i vero de sito fuit  
sita obo erit omnipotens semper deus qui  
facies. **N**on omnipotens semper quod unius.  
**T**ri crastino trinitatis sita obo  
corda frumentorum. **N**on omnipotens sed.

q̄ uiuor **E**eria s̄da de b̄fo dñico  
n̄j. dñs om̄m fidel **E**eria q̄rta. n̄j.  
dñs qui caritatis. n̄j. Aluctis **E**eria  
q̄ta. s̄da d̄s q̄ cord. n̄j. Concede  
q̄s omnip̄t deus ut iustissio **E**eria  
sexta s̄da deus qui uiiginti. n̄j.  
Omn̄p̄t sem̄p̄ q̄ uiuor **S**abb̄o s̄da de  
octauis t̄ntatis. t̄ta. Ecclie tue  
v̄. n̄j. aliq̄ feria huius ebdomade mis-  
sa de aliquo s̄to fuit celebranda. n̄j.  
oro erit de octauis. n̄j. n̄o unitale  
excepto q̄ t̄ta oro erit in sexta fe-  
ria de b̄ta cruce et i sabb̄o de b̄ta v̄  
gie. Qd si n̄e t̄u occurrit facienda  
s̄da oro erit de ea. n̄j. sicut dñm est  
Si uero n̄e cū festo. s̄da oro erit  
de octauis. n̄j. de n̄e **A**deus om̄m  
v̄l aduentū exclusiue s̄t h̄t ordine  
oratores dicunt. **D**uīta s̄da oro es-  
te t̄ntate. n̄j. Aluctis **E**eria. n̄j.  
si de tempe v̄l de festo agatum s̄da  
oro erit pretende. n̄j. Om̄p̄t se. d̄s  
q̄ uiuor **E**eria. n̄j. s̄da de b̄fo dñico  
n̄j. d̄s om̄m fidel **E**eria q̄rta. n̄j. d̄s  
q̄ caritatis. n̄j. Aluctis **E**eria. v̄.  
s̄da. Om̄p̄t deus q̄ facis. n̄j. Con-  
q̄s omnip̄t d̄s ut fecel. **E**eria. v̄.  
s̄da. Corda famuler. n̄j. deus acq̄  
**S**abb̄o s̄da. Ineffabilem. n̄j. Ecce  
Si a deus om̄m us ad aduentum  
domīta n̄e occurrit facienda. n̄j. Si  
erit de ea. n̄j. n̄o unitale. Si v̄ mis-  
sae de festo fuit. n̄j. oro erit de domīta  
n̄j. ut p̄mis v̄l de n̄e. si cū festo oc-  
currit facienda. Qd si festu et octauie  
simil euenerit. n̄j. oro erit de